
Záchrana dat

Naprostou většinu vašich dat, která jsou poškozená, ztracená nebo nečitelná, jsme
schopni v naší laboratoři obnovit zpět. Záchrana a obnova dat je možná z běžných
pevných disků (harddisků, HDD), diskových polí RAID, USB flash disků i flash pamětí, ze
záložních disků CD i DVD, z magnetických pásek i z dalších záznamových médií.

  

Jakmile nám odsouhlasíte navržený způsob záchrany dat a úhradu našich služeb, začneme s
rekonstrukcí Vašich ztracených dat z poškozeného datového média. Obvykle je k zachránění
dat třeba dvou až tří pracovních dnů. Pokud však spěcháte, rádi vám vyjdeme vstříc a expresně
vám data obnovíme do druhého dne.

  

Pokud se váš počítač či jiný digitální přístroj poškodil v obzvlášť nevhodné době, rádi s vámi
domluvíme úhradu naší práce ve formě splátek. Obnovená data budete moci využívat ihned,
ale platit budete podle splátkového kalendáře.

  

Opravená, obnovená a zachráněná data Vám uložíme na předem dohodnuté médium (HDD,
CD, DVD či jiné) a odešleme na Vaši adresu. Pokud Vám jde především o čas nebo chcete
maximum věcí vyřizovat osobně, můžete si u nás zachráněná, opravená a obnovená data
vyzvednout osobně.

  

 1 / 1


